
 
Klonowa, 14.12.2022 r. 

 

 
Sz.P. 

…………………………….. 

…………………………….. 
 

ZAWIADOMIENIE 

 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zwołuję 

XLVIII sesję Rady Gminy Klonowa na dzień 20 grudnia 2022 roku o godz. 

13:30. Sesja odbędzie się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej.  

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

 zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r., 

 określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia 
terminu płatności i sposobu jej poboru. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 



Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/.../2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) Rada Gminy 
w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  24 325 063,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 20 873 908,75 zł 

b) dochody majątkowe – 3 451 154,85 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 24 631 862,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 18 216 614,76 zł 

b) wydatki majątkowe – 6 415 247,85 zł 

§ 3. Uchylić plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 
węglowy oraz dodatek - inne źródła ciepła”. 

§ 4. Ustalić plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. „Dodatek 
węglowy, dodatek - inne źródła ciepła oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 1



Uzasadnienie: 

1) Zmieniono plan na dodatek węglowy i dla gospodarstw domowych oraz wprowadzono plan na dodatek dla 
podmiotów wrażliwych na podstawie złożonego zapotrzebowania do Wojewody Łódzkiego. Szczegółowy 
plan przedstawia załącznik nr 3. 

2) W związku z zakończeniem zadania obioru azbestu z terenu gminy oraz złożonym rozliczeniem 
końcowym, zmniejszno plan dotacji i wydatków do poziomu ostatecznego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 28 434,00 0,00 0,00 28 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 056,85 -35,00 0,00 747 021,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 686,35 -35,00 0,00 50 651,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

48 386,35 -35,00 0,00 48 351,35 

bieżące razem: 14 262 808,95 -35,00 0,00 14 262 773,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 451 154,85 0,00 0,00 3 451 154,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 136 900,00 0,00 61 603,02 2 198 503,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 136 900,00 0,00 61 603,02 2 198 503,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 136 900,00 0,00 61 603,02 2 198 503,02 

bieżące razem: 6 521 097,78 0,00 61 603,02 6 582 700,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 24 263 495,58 -35,00 61 603,02 24 325 063,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 434,00 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 877 471,57 854 671,57 854 671,57 23 078,80 831 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 877 436,57 854 636,57 854 636,57 23 078,80 831 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 702,06 53 702,06 53 702,06 0,00 53 702,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 53 667,06 53 667,06 53 667,06 0,00 53 667,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 020 762,81 11 605 514,96 10 442 781,65 6 211 301,36 4 231 480,29 509 500,00 552 733,31 100 000,00 0,00 500,00 6 415 247,85 6 415 247,85 577 237,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 020 727,81 11 605 479,96 10 442 746,65 6 211 301,36 4 231 445,29 509 500,00 552 733,31 100 000,00 0,00 500,00 6 415 247,85 6 415 247,85 577 237,06 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 136 900,00 2 136 900,00 41 900,00 29 000,00 12 900,00 0,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 963,02 61 963,02 60 463,02 0,00 60 463,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 2 198 503,02 2 198 503,02 102 003,02 28 640,00 73 363,02 0,00 2 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 136 900,00 2 136 900,00 41 900,00 29 000,00 12 900,00 0,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 963,02 61 963,02 60 463,02 0,00 60 463,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 198 503,02 2 198 503,02 102 003,02 28 640,00 73 363,02 0,00 2 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 521 097,78 6 521 097,78 906 506,18 254 451,22 652 054,96 0,00 5 614 591,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 963,02 61 963,02 60 463,02 0,00 60 463,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 582 700,80 6 582 700,80 966 609,20 254 091,22 712 517,98 0,00 5 616 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/.../2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie 

pn. "Dodatek węglowy, dodatek - inne źródła ciepła oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych" 

 Dodatek węglowy Dodatek - inne źródła 
ciepła 

Dodatek dla podmiotów 
wrażliwych 

 I.   DOCHODY Plan Plan Plan 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 940 040,00 198 390,00 60 073,02 
rozdział 85395 Pozostała działalność    1 940 040,00 198 390,00 60 073,02 

 § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 940 040,00 198 390,00 60 073,02 

 II.  WYDATKI Plan Plan Plan 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 940 040,00 198 390,00 60 073,02 
rozdział 85395 Pozostała działalność                           1 940 040,00 198 390,00 60 073,02 
Grupa 1100 
 
Grupa 1300 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9 400,00 
 

1 902 000,00 
28 640,00 

3 890,00 
 

194 500,00 
0,00 

60 073,02 
 

0,00 
0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A8EF8-7DE0-4436-B505-2679DA716D78. Projekt Strona 1



 
Projekt Nr ………….. 

 
UCHWAŁA Nr ……………… 

RADY GMINY W KLONOWEJ 
z dnia ……………………... 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku 

z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1383, 1700, 1730 i 2089) Rada 

Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

 

§1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, o której mowa w art. 39a 

ust. 2 i 3 ustawy Prawo oświatowe, w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0, 8358 zł. 

§2. Traci moc uchwała Nr XLVII/255/2022 Rady Gminy w Klonowej z dnia 23 

listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
 



Projekt Nr ……… 

Uchwała  Nr …………… 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia …….………………... 

 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 

określenia terminu płatności i sposobu jej poboru 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 

1561) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512), Rada Gminy w 

Klonowej uchwala, co następuje: 

§1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących 

sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Klonowa. 

§2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonanie sprzedaży na 

terenie Gminy Klonowa określa się w następujących wysokościach: 

1) sprzedaż z samochodu, przyczepy, naczepy - 30 zł; 

2) sprzedaż ze straganu, stołu lub ziemi - 20 zł; 

3) pozostała sprzedaż - 18 zł. 

§3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest 

sprzedaż. 

§4.1.Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkaso powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Klonowej wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Pracownicy o których mowa w ust. 2 wykonują czynności związane z 

poborem opłaty targowej w ramach zakresu czynności wynikających ze stosunku 

pracy, bez dodatkowego wynagrodzenia. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Klonowa. 

§6. Traci moc uchwała XLVII/252/2022 Rady Gminy w Klonowej z dnia 23 

listopada 2022 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

oraz określenia terminu płatności i sposobu jej poboru. 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 
 
Załącznik do uchwały Nr …………… 
Rady Gminy Klonowa  
z dnia ………………………… 

 
Wykaz pracowników Urzędu Gminy w Klonowej uprawnionych do poboru 

opłaty targowej w formie inkasa 
 

1. Mikołajczyk Mariusz 

2. Pędziwiatr Irena 

3. Kopeć-Stężalska Magdalena 


